令和５年１２月吉日
ＰＴＡ会員の皆様

枚方市立津田南小学校
ＰＴＡ会長  土黒貴夫

選挙管理委員会

令和６年度 会長立候補者最終確認案内について

 平素はＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 令和６年度の PTA 活動開始に向け、枚方市立津田南小学校 PTA 規約２１条１項および細

則第２条２項により会員の皆様の《立候補》、および《候補者の推薦》の受付をしましたが、会長

の定員が満たなかった為、会長選出対象者となるご家庭に下記案内文を送付し、令和６年１月

１３日(土)午後から会長選出のくじ引きを実施予定としております。

表記の件につきまして、並行で最終立候補者を受け付ける案内をさせて頂きますので、

令和６年度 会長に立候補される方は、１２月２２日(金)までに、ご連絡宜しくお願いいたします。

連絡先：津田南小学校代表携帯 090-3658-6925   (平日 8 時半～17 時半)
ご不明な点や活動内容につきまして別途話をしてみたい等あれば、上記番号にご連絡の際に

伝えて頂ければ、PTA 本部より後日ご連絡させていただきますので、宜しくお願いいたします。